
1 

 

Zápis a usnesení č. 26 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 27. 11. 2023 
(volební období 2022–2026) 

 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Jan Konečný, Rostislav Faltýnek, Mgr. Pavel 

Kuba, Mgr. Blanka Zdráhalová  

 

Starostka předložila radním následující program zasedání:  

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 25 

2. Organizační záležitosti  

3. Majetkoprávní záležitosti  

4. Různé  

 

RM tento program poměrem hlasů: 5:0:0 schválila  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE  

 

Kontrola usnesení RM č. 25: 

 

Usnesení 25/648/RM/2023: RM neschvaluje realizaci projektu „Workoutového hřiště 

LOŠTICE“ na hřišti z vlastních zdrojů z důvodu písemného vyjádření SK Loštice, který má 

prostor fotbalového hřiště v pronájmu-sportovní klub již nemá o workoutové hřiště na 

fotbalovém hřišti zájem. RM bere na vědomí žádost SK Loštice na výstavbu oplocení kolem 

areálu fotbalového hřiště (případné oplocení areálu bude vyžadovat vytyčení hranice 

pozemků, aby nedošlo k zásahu do cizích pozemků a provozní řad, který stanoví provozní 

dobu fotbalového hřiště, po kterou se provozovatel zaváže, že bude fotbalové hřiště volně 

přístupné veřejnosti). RM pověřuje starostku města předložit záměr SK Loštice Sportovní 

komisi Rady města Loštice k posouzení a předložení doporučení Sportovní komise Rady 

města Loštice k projednání 

 - trvá 

 

1. RM projednala rozpočtové změny č. 11/2023. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů: 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/666/RM/2023: RM schvaluje rozpočtové změny č. 11/2023, dle přílohy. 

 

2. RM se seznámila s informacemi Krajského úřadu Olomouckého kraje o úpravě rozpočtu 

přímých neinvestičních výdajů k 7. 11. 2023 pro školy a školská zařízení Olomouckého kraje 

zřizovaná obcemi. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/667/RM/2023: RM bere na vědomí informace Krajského úřadu 

Olomouckého kraje o úpravě rozpočtu přímých neinvestičních výdajů k 7. 11. 2023 pro 

školy a školská zařízení Olomouckého kraje zřizovaná obcemi. 

 

3. RM projednala žádost o finanční dar Domova pro seniory Radkova Lhota, p.o. Radkova 

Lhota 16, Dřevohostice na podporu sociálních služeb. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/668/RM/2023: RM neschvaluje poskytnutí finančního daru Domova pro 

seniory Radkova Lhota, p.o. Radkova Lhota 16, Dřevohostice na podporu sociálních 

služeb z důvodu nedostatku finančních prostředků v rozpočtu města. 

 

4. RM projednala návrh na vyřazení majetku Města Loštice a JSDH Loštice v hodnotě                       

18.223,- Kč, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 



2 

 

Usnesení 26/669/RM/2023: RM schvaluje návrh na vyřazení majetku Města Loštice a 

JSDH Loštice v hodnotě 18.223,- Kč, viz příloha. 

 

5. RM projednala návrh „Smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného 

plastového odpadu“ mezi spol. Procter  Gamble Czech Republic s.r.o., IČ: 270 86 721, sídlem 

Ottova 402, 269 01 Rakovník a městem Loštice, IČ: 00302945, sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 

Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů  5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/670/RM/2023: RM schvaluje znění „Smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci  

a soustřeďování vybraného plastového odpadu“ mezi spol. Procter  Gamble Czech 

Republic s.r.o., IČ: 270 86 721, sídlem Ottova 402, 269 01 Rakovník a městem Loštice,  

IČ: 00302945, sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou. RM pověřila starostku podpisem smlouvy.  

 

6. RM projednala návrh „Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových 

výrobků“ mezi spol. NEVAJGLUJ a.s., IČ: 19 180 632, sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 

00 Praha 4 a městem Loštice, IČ: 00302945, sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. 

Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů  5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/671/RM/2023: RM schvaluje znění „Smlouvy o úhradě nákladů na úklid  

a nakládání s odpady tabákových výrobků“ mezi spol. NEVAJGLUJ a.s., IČ: 191 80 632, 

sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 a městem Loštice, IČ: 00302945, sídlem 

nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou. RM 

pověřila starostku podpisem smlouvy.  

 

7. RM projednala žádost paní V. A. ze dne 15. 11. 2023, o vybudování dřevěného přístřešku na 

dvoře domu na ul. Moravičanská, Loštice. Dům je ve vlastnictví města, paní A. je nájemce bytu. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/672/RM/2023: RM neschvaluje žádost nájemkyně domu č. p. 636/31, ul. 

Moravičanská, Loštice,  o vybudování dřevěného přístřešku na dvoře předmětného domu, 

z důvodu nevhodnosti umístnění přístřešku na dvoře.  

  

8. RM projednala znění „Dodatku č. 1 k Závěrkovému listu č. EL-20230804-3614-3“ mezi 

CENTROPOL ENERGY, a.s.., sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem (jako 

„dodavatelem“) a městem Loštice, IČ: 00302945, sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. 

Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou (jako „odběratelem“), ve věci dodávky 

elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí pro 

období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Předmětem dodatku je zřízení odběrných míst elektřiny 

na ul. Komenského v Lošticích (parc. č. 79/1 v k. ú. Loštice) a na ul. Ke Koupališti v Lošticích 

(parc.č. 1348 v k. ú. Loštice).  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů  5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/673/RM/2023: RM schvaluje znění „Dodatku č. 1 k Závěrkovému listu č. EL-

20230804-3614-3“ mezi CENTROPOL ENERGY, a.s.., sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 

Ústí nad Labem (jako „dodavatelem“) a městem Loštice, IČ: 00302945, sídlem nám. Míru 

66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou (jako 

„odběratelem“), ve věci dodávky elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny 

v napěťové hladině nízkého napětí pro období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Předmětem 

dodatku je zřízení odběrných míst elektřiny na ul. Komenského v Lošticích (parc. č. 79/1 

v k. ú. Loštice) a na ul. Ke Koupališti v Lošticích (parc. č. 1348 v k. ú. Loštice).  RM 

pověřuje starostku podpisem tohoto dodatku. 

 



3 

 

9. RM projednala předložený návrh řešení parkovacích míst na Sídlišti na pozemku p.č. 1543/7, 

viz příloha. Návrhem dochází k rozšíření parkovacích míst na pozemku za cenu snížení 

podélných parkovacích míst kolem silnice. Varianta zabírá velkou plochu zeleně, ale nepřináší 

požadovaný efekt navýšení parkovacích míst na Sídlišti. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/674/RM/2023: RM bere na vědomí předložený návrh řešení parkovacích míst 

na Sídlišti na pozemku p.č. 1543/7, viz příloha. RM doporučuje zkusit najít alternativní 

řešení k rozšíření parkovacích míst na Sídlišti, která by méně zatížila veřejný prostor a 

přinesla efektivnější navýšení parkovacích míst. 

 

10. RM projednala předložený návrh řešení uličního prostoru v ulici Komenského – návrh změn 

a doplnění zastřešeného posezení pro návštěvníky města, viz příloha.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/675/RM/2023: RM schvaluje řešení uličního prostoru v ulici Komenského – 

návrh změn a doplnění zastřešeného posezení pro návštěvníky města, viz příloha. RM 

ukládá starostce města projednat předložený návrh s majitelem Tvarůžkové cukrárny, 

který veřejný prostor v současné době užívá a podle stanoviska pokračovat v řešení. 

 

11. RM se seznámila s opětovným únikem vody na vodovodní přípojce pro SK Loštice, potrubí 

opětovně prasklo na jiném místě, s největší pravděpodobností se jedná o závadu způsobenou 

stářím potrubí a lze předpokládat, že se bude závada opakovat. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/676/RM/2023: RM bere na vědomí stav vodovodní přípojky ke kabinám pro 

sportovce. RM ukládá starostce města prověřit možnost osazení hlavního vodoměru 

dálkovým měřením, které umožní kontrolovat stav vodoměru. RM ukládá referentu 

investic zajistit provedení opravy přípojky vodovodního potrubí ke kabinám pro 

sportovce na jaře roku 2024.  

 

12. RM se seznámila s jednáním se zahradní architektkou navrhující veřejný prostor v lokality 

Na Pešti a se zástupci obyvatel bytové zástavby lokality Na Pešti. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/677/RM/2023: RM bere na vědomí výsledky jednání se zahradní 

architektkou navrhující veřejný prostor v lokalitě Na Pešti a se zástupci obyvatel bytové 

zástavby lokality Na Pešti. 

 

13. RM schválila návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby na ul. Nábřeží mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 

78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín IV – Podmokly, na úplatu ve výši 

5000Kč+DPH. Před podpisem smlouvy zástupce upřesnil výši úplaty za v budoucnu zřizované 

věcné břemeno na částku 4.125,00 Kč + DPH. RM opět projednala návrh smlouvy o zřízení 

věcného břemene č. IZ-12-8003749/VB01, jejímž předmětem je zřízení služebnosti umístění 

zařízení distribuční soustavy na pozemku parc.č. 781/1 a 1207, k.ú. Loštice, na LV 10001, jedná 

se o venkovní kabelové vedení nízkého napětí NNv a sloup, mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, 

starostkou, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín IV – 

Podmokly, zast. spol. EMONTAS, s.r.o., Jiráskova 1273/7A, 77900 Olomouc, zmocněncem 

Ing. Z. Š. Služebnost je zřízena za úplatu ve výši 4.125,00 Kč + DPH. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/678/RM/2023: RM revokuje usnesení 24/629/RM/2023 takto: RM schvaluje 

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č. IZ-12-8003749/VB01, jejímž předmětem je 

zřízení služebnosti umístění zařízení distribuční soustavy na pozemku parc.č. 781/1 a 



4 

 

1207, k.ú. Loštice, na LV 10001, jedná se o nadzemní kabelové vedení nízkého napětí NNv 

za úplatu ve výši 4.125,00 Kč + DPH, mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. 

Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín IV – Podmokly, zast. 

spol. EMONTAS, s.r.o., Jiráskova 1273/7A, 77900 Olomouc, zmocněncem Ing. Z. Š.                      

RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

14. RM projednala návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, 

starostkou, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín IV – 

Podmokly, zast. TRABBAU a.s., IČ 28582675, se sídlem Lublaňská 1002/9, 12000 Praha 2, 

zast. Ing. M. B., jehož předmětem je zřízení služebnosti na parc.č. 113/1, k.ú. Loštice, pro zemní 

kabelové vedení NN na ul. Žádlovická, za úplatu ve výši 2 000,- Kč + DPH. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/679/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 

městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou 

Havelkovou Seifertovou, starostkou, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem 

Teplická 874/8, 40502 Děčín IV – Podmokly, zast. TRABBAU a.s., IČ 28582675, se sídlem 

Lublaňská 1002/9, 12000 Praha 2, zast. Ing. M. B., jehož předmětem je zřízení služebnosti 

na parc.č. 113/1, k.ú. Loštice, pro zemní kabelové vedení NN na ul. Žádlovická, za úplatu 

ve výši 2 000,- Kč + DPH. RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

15. RM projednala návrh smlouvy mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 

66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a Olomouckým 

krajem zast. Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ 70960366, se 

sídlem Lipenská 753/120, 77900 Olomouc, zast. Ředitelem, jehož předmětem je v rámci 

projektu „Zasíťování území pro výstavbu RD a BD Loštice“ vybudovat nové dopravní připojení 

na p.č. 1896/65, k.ú. Loštice, za peněžitou náhradu ve výši 2000Kč. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/680/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a Olomouckým krajem zast. Správou silnic Olomouckého kraje, 

příspěvkovou organizací, IČ 70960366, se sídlem Lipenská 753/120, 77900 Olomouc, zast. 

ředitelem, jehož předmětem je v rámci projektu „Zasíťování území pro výstavbu RD a 

BD Loštice“ vybudovat nové dopravní připojení na p.č. 1896/65, k.ú. Loštice, za peněžitou 

náhradu ve výši 2 000,-Kč. RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

16. RM projednala návrh nájemní smlouvy a smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou 

Havelkovou Seifertovou, starostkou, a Olomouckým krajem zast. Správou silnic Olomouckého 

kraje, příspěvkovou organizací, IČ 70960366, se sídlem Lipenská 753/120, 77900 Olomouc, 

zast. ředitelem, jehož předmětem je v rámci projektu „Zasíťování území pro výstavbu RD a BD 

Loštice“ právo vybudovat stavbu STL plynovod PE d63. Nájemné za uložení do vozovky ve 

výši 5 000Kč + DPH. Služebnost bude zřízena za úplatu stanovenou dle znaleckého posudku. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/681/RM/2023: RM schvaluje návrh nájemní smlouvy a smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 

66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a Olomouckým 

krajem zast. Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ 70960366, 

se sídlem Lipenská 753/120, 77900 Olomouc, zast. ředitelem, jehož předmětem je v rámci 

projektu „Zasíťování území pro výstavbu RD a BD Loštice“ právo vybudovat stavbu STL 

plynovod PE d63. Nájemné za uložení do vozovky ve výši 5 000,-Kč + DPH. Služebnost 



5 

 

bude zřízena za úplatu stanovenou dle znaleckého posudku. RM pověřuje starostku 

podpisem smlouvy. 

 

17. RM projednala návrh nájemní smlouvy a smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou 

Havelkovou Seifertovou, starostkou, a Olomouckým krajem zast. Správou silnic Olomouckého 

kraje, příspěvkovou organizací, IČ 70960366, se sídlem Lipenská 753/120, 77900 Olomouc, 

zast. ředitelem, jehož předmětem je v rámci projektu „Zasíťování území pro výstavbu RD a BD 

Loštice“ vybudovat inženýrské sítě – kanalizace, vodovod, VO a napájení radaru. Nájemné za 

uložení do vozovky ve výši 5000Kč + DPH. Služebnost bude zřízena za úplatu stanovenou dle 

znaleckého posudku. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/682/RM/2023: RM schvaluje návrh nájemní smlouvy a smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 

66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a Olomouckým 

krajem zast. Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ 70960366, 

se sídlem Lipenská 753/120, 77900 Olomouc, zast. ředitelem, jehož předmětem je v rámci 

projektu „Zasíťování území pro výstavbu RD a BD Loštice“ vybudovat inženýrské sítě – 

kanalizace, vodovod, VO a napájení radaru. Nájemné za uložení do vozovky ve výši 

5 000,-Kč + DPH. Služebnost bude zřízena za úplatu stanovenou dle znaleckého posudku. 

RM pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

18. RM projednala návrh smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 

k dodávce el. energie mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 

Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín IV – Podmokly, v rámci projektu 

„Zasíťování území pro výstavbu RD a BD Loštice“. Sjednána cena ve výši 1.481530 Kč. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/683/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce el. energie mezi městem Loštice, IČ 00302945, 

se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, 

starostkou, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 40502 Děčín IV 

– Podmokly, v rámci projektu „Zasíťování území pro výstavbu RD a BD Loštice“. 

Sjednána cena ve výši 1.481.530,00 Kč bez DPH. RM pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 

19. RM projednala návrh smlouvy o dílo mezi městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. 

Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, a H. B., IČ 

64216764, se sídlem 51771 Vysoký Újezd, jehož předmětem je restaurování sochy Vítězného 

Krista v parku v ul. Sokolská. Cena díla činí 67.850 Kč vč. DPH. Realizace bude zahájena 

pouze v případě získání dotace. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/684/RM/2023: RM schvaluje návrh smlouvy o dílo mezi městem Loštice, IČ 

00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a H. B., IČ 64216764, se sídlem 517 71 Vysoký Újezd, jehož 

předmětem je restaurování sochy Vítězného Krista v parku v ul. Sokolská. Cena díla činí 

67.850 Kč vč. DPH. Realizace bude zahájena pouze v případě získání dotace. RM 

pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

20. RM projednala žádost spol. KAMENOLOMY ČR s.r.o., se sídlem Polanecká 849, 72100 

Ostrava, o souhlas vlastníka pozemku p.č. 2189/2, k.ú. Loštice, o výměře 8461 m2, s dočasným 

vynětí tohoto pozemku z PUPFL na dobu 30 let. Jedná se o pozemek vydělený z pozemku 

parc.č. 2189, k.ú. Loštice. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 



6 

 

Usnesení 26/685/RM/2023: RM schvaluje žádost spol. KAMENOLOMY ČR s.r.o., se 

sídlem Polanecká 849, 72100 Ostrava, a souhlasí s dočasným vynětí tohoto pozemku p.č. 

2189/2, k.ú. Loštice, o výměře 8461 m2 z PUPFL na dobu 30 let. 

 

21. RM Loštice jako účastník řízení se seznámila s dokumenty z Městského úřadu Mohelnice: 

Odbor stavebního úřadu: 
- zahájení řízení o povolení výjimky – U Rybníků, výměna NN 

- kolaudační souhlas – Unifrol 

- povolení – Obslužná komunikace ZLKL  

- územní souhlas – kan, vod. Přípojka Ve Stráni 

úsek silničního hospodářství: 

- OOP – stanovení MÚP Moravičanská ulice – prodloužení termínu uzavírky,   

- Povolení uzavírky, PÚP, – sil. III/03539 Žádlovice – Líšnice. prodloužení 

- PÚP, ZU – Na Pešti – přípojka 

- OOP – stanovení PÚP – ul. Sokolská 

- Uzavírka – ul. Moravičanská 

- PÚP – Vánoce u kašny, Mikuláš 

Odbor životního prostředí 

Výzva k závěrečné prohlídce, PPO 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/686/RM/2023: RM bere na vědomí dokumenty z Městského úřadu 

Mohelnice. 

 

22. RM projednala žádost organizační složky MěKS, koupaliště a knihovny na pořízení 

multifunkčního stroje (kopírka + tiskárna Canon iRA-DX-C3922 pro provoz kulturního 

střediska), viz příloha. V případě schválení nákupu nového multifunkčního zařízení vedoucí 

MěKS, koupaliště a knihovny žádá o schválení úpravy ceníku pro provozování kopírovacích a 

tiskových služeb pro veřejnost, dle přílohy.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení  

Usnesení 26/687/RM/2023: RM schvaluje pořízení multifunkčního stroje (kopírka + 

tiskárna Canon iRA-DX-C3922 pro provoz kulturního střediska), viz příloha. RM 

schvaluje úpravu ceníku pro provozování kopírovacích a tiskových služeb pro veřejnost, 

dle přílohy, s účinností od 1. 1. 2024. 

 

23. RM projednala návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Loštice, IČ 00302945, 

se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, starostkou, 

a P. K., IČ 66188245, 783 21 Bílá Lhota, jehož předmětem je rozšíření předmětu plnění o 

zařizovací předměty sociálních zařízení na stavbě „Sběrný dvůr – bytová jednotka + hygienické 

zázemí pro zaměstnance“ ve výši 85 205,00 Kč bez DPH, a sjednání nového termínu plnění 

z důvodu přerušení plnění na straně objednatele. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/688/RM/2023: RM schvaluje návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi 

městem Loštice, IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, zast. Bc. Šárkou 

Havelkovou Seifertovou, starostkou, a P. K., IČ 66188245, 783 21 Bílá Lhota, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu plnění o zařizovací předměty sociálních zařízení na 

stavbě „Sběrný dvůr – bytová jednotka + hygienické zázemí pro zaměstnance“ ve výši 

85.205,- Kč bez DPH, a sjednání nového termínu plnění z důvodu přerušení plnění na 

straně objednatele. RM pověřuje starostku podpisem dodatku. 

 

24. RM projednala návrh sportovní komise na vyplacení mimořádné finanční odměny trenérům 

a vedoucím dětí a mládeže v zájmových sdruženích působících v Lošticích v roce 2023, celkem 

bylo sportovní komisí k vyplacení odměny navrženo 25 trenérů, viz příloha. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 



7 

 

Usnesení 26/689/2023: RM schvaluje vyplacení mimořádné finanční odměny trenérům 

a vedoucím dětí a mládeže v zájmových sdruženích působících v Lošticích v roce 2023 ve 

výši 3.000,00 Kč/1trenér, tj. v celkové výši 75.000,00 Kč, viz příloha. 
 

25.RM projednala žádost města Loštice, o povolení ke kácení 1 ks smrku ztepilého na pozemku 

parc. č. 1544/1 k. ú. Loštice (odbočka ul. Sídliště k ul. U Rybníků). Strom byl navržen ke kácení 

z důvodu omezení rozhledových úhlů v křižovatce.  

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/690/RM/2023: RM schvaluje kácení 1 ks smrku ztepilého na pozemku parc.č. 

1544/1 v k.ú. Loštice. 
 

26. RM projednala žádost spol. CETIN a.s., Českomoravská 2510, 19000 Praha 9, o pronájem 

místnosti v 1.PP budovy Základní školy Loštice, o velikosti 45,045 m² za účelem provozu 

ústředny žadatele, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 26/691/RM/2023: RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu jedné místnosti v 

1.PP budovy Základní školy Loštice (budova parc.č. 673 k.ú. Loštice) o velikosti                           

45,045 m² za účelem provozu zařízení spol. CETIN a.s. za těchto podmínek: 

− nájem na dobu určitou – 20 let 

− nájemné ve výši 1 000,-Kč/ m2/ rok. 

 

 

 

Zapsal dne 27. 11. 2023 Jan Konečný 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                   ………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová                                                     Jan Konečný 

starostka                                                                                          místostarosta 


		2023-12-04T13:49:54+0000




